
TMMOB Makina Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Başkanı İbrahim MART'ın
“Ruzgar Enerjisi ve Rüzgar Türbinleri Yerel Sempozyumu” açılış konuşması – 11/12 Mart 
2011 Gönen Termal Yıldız Otel 

Değerli konuklarımız,  Sevgili Meslektaşlarımız, Basınımızın değerli temsilcileri 

Sizleri  TMMOB  Makina  Mühendisleri  Odası   Bursa  Şubesi  adına  saygı,  sevgi  ve  dostlukla 
selamlıyorum. 

MMO  ve  EMO  olarak  birlikte  düzenlediğimiz  “Rüzgar  Enerjisi  ve  Rüzgar  Türbinleri  Yerel 
Sempozyumu” na hoş geldiniz. 

Öncelikle,  sempozyumun  sekretaryalığını  yürüten  Makina  Mühendisleri  Odası  Bursa  Şubesi 
Bandırma  İlçe  Temsilciliğimize,  Sempozyum  Sekreterimize,  Sempozyum  Yürütme  Kurulu  ve 
Düzenleme Kurulu üyelerimize, Sempozyum Danışmanlar kuruluna ve her iki odamızın Bandırma 
Temsilciliği Yürütme Kurulu üyelerine ve kısaca emek veren herkese teşekkür ediyoruz. 

Ayrıca, Gönen Kaymakamı Sayın Bekir Dıngırcı, Gönen Belediye başkanı Sayın Hüseyin Yakar, 
Bandırma Kaymakamı Sayın Ali Mantı, , Bandırma belediye başkanı Sayın Sedat Peker, Bandırma 
ve Gönen Ticaret  Odası  yönetim kurulları  başta olmak üzere Sempozyuma destek veren tüm 
kurum ve kuruluşlara teşekkür ediyoruz.

Ve görüşlerini bizimle paylaşacak olan değerli bilim insanlarına, uzmanlara ve sektör temsilcilerine 
teşekkür ediyoruz.

Değerli Katılımcılar,

Odamız, MMO Bursa Şubesi, 6.000’ e varan üyesi, Balıkesir, Çanakkale ve Yalova İl temsilcilikleri,  
Bandırma, Edremit ve İnegöl İlçe temsilcilikleri ile bölgede en önemli meslek örgütlerinden biridir.  

Bizler, bir yandan ülkemizin ve yaşadığımız kentlerin sorunlarını tespit ediyor, çözüm önerilerini  
sunuyoruz.  Meslek  alanlarımız  üzerinden  Ülkemiz  ve  yaşadığımız  kentin  gerçeklerini  ortaya 
koyuyoruz  Bir  yandan da üyelerimizin  haklarının  elde  edilmesine,  taleplerinin  gerçekleşmesine 
yönelik çabalarda bulunuyoruz. Öte yandan da mesleki denetimin vazgeçilmez ön koşulu olarak 
gördüğümüz  bir  çalışmayı,  üyelerimizin  uzmanlaşması  ve  belgelenmesine  yönelik  çalışmaları 
sürdürüyoruz.

İşte bu çabalarımızın bir örneği olan bu sempozyum, İlçe temsilciliklerimiz tarafından düzenlenen 
önemli bir etkinliktir, önemli bir çalışmadır. Bir çok bakımdan İlk olma özelliği vardır. Bu nedenle  
MMO ve EMO Bandırma İlçe temsilciliklerimizi bir kez daha kutlamak istiyorum. Onlara elinize, 
emeğinize sağlık demek istiyorum. 

Değerli Katılımcılar,

Ülkemizde var olan enerji kaynaklarımızın büyüyen enerji talebini karşılamakta yetersiz kalması, 
dışa bağımlılık düzeyinin her geçen gün daha da artmasına neden olmaktadır. Yerli ve yenilenebilir 
enerji kaynaklarının değerlendirilmesi ve yapılan çalışmalara hız verilmesi bu açıdan son derece 
önemlidir. Bu sempozyumda, rüzgar enerjisi potansiyeli ile Avrupa‘da ilk sıralarda yer alan ülkemiz 
ve  özellikle  yerleşim  alanları  dışında  8,04  m/s  ile  en  yüksek  yıllık  ortalama  hıza  sahip  bu 
yöremizdeki gelişmeler, bilgi ve deneyimler paylaşılacaktır.. 

Sempozyumun  temel  amacı;  Türkiye  enerji  politikalarının  belirlenmesinde  yerli  ve  yenilenebilir 
enerji  kaynaklarının  araştırılması,  Rüzgar  Enerjisi  üretim  teknolojilerinin  geliştirilmesi  ve 
kullanılması konusunda uzman kişilerin birikimlerini sunabileceği, tartışabileceği, çözüm önerileri 
üretebileceği bir platform oluşturmaktır. Aynı zamanda bu çalışmalarda ortaya çıkan sonuçlardan 



hareketle söz konusu süreç ve uygulanan politikalara ilişkin öneriler geliştirirerek ülke ve toplum 
yararı doğrultusunda üyelerimiz ve kamuoyu ile paylaşmaktır. 

Değerli Katılımcılar,

Sempozyum  programımız  iki  gün  sürecek.  Bu  gün  burada  Gönendeyiz,  3  oturum 
gerçekleştireceğiz ve akşam açılış yemeği ile ilk günü tamamlayacağız. İkinci gün ise Bandırmada 
olacağız, öğleden önce Bandırma Rüzgar Santrallerine bir teknik gezi düzenleyeceğiz ve ardından 
Bandırma Ticaret  Odasında 2 oturum,  bir  panel  gerçekleştireceğiz ve  akşamda bir  kokteyl  ile  
sempozyumumuzu tamamlamış olacağız. 

Sempozyumda,

Oturum Başkanlığını  MMO Bandırma Yürütme Kurulu üyesi ve Sempozyum Yürütme Kurulu üyesi  
Sayın  Gülsün  ANTALYALI ‘nın  yapacağı  birinci  oturumun  konu  başlığı  “Rüzgar  Enerjisinin 
Enerji Kaynaklarındaki  Yeri ve Ülkemiz İçin Önemi”, 

Oturum Başkanlığını EMO Bursa Şube YK Üyesi  ve Sempozyum Yürütme Kurulu Üyesi  Sayın 
Nazlı  ÇELİK‘  in  yapacağı  ikinci  oturumun  konu  başlığı  “Ülkemizin  ve  Özellikle  Bölgemizin 
Rüzgar Enerjisi Potansiyeli”,

Oturum Başkanlığını  Sempozyum Yürütme Kurulu Üyesi Dr.  Sayın Asiye ASLAN ‘ in yapacağı 
üçüncü oturumun konu başlığı “Rüzgar Türbini Seçimi, Rüzgar Enerjisi Dönüşüm Sistemleri”,

Oturum Başkanlığını  Sempozyum Yürütme Kurulu Üyesi Sayın Numan ÖZGÜLER ‘ in yapacağı 
dördüncü  oturumun  konu  başlığı,  “Rüzgar  Enerjisi  Yatırımları,  Teşvikler  ve  Kurulum 
Maliyetleri”,

Oturum Başkanlığını  Sempozyum Yürütme Kurulu Üyesi Sayın Özlem MOLLAHÜSEYİNOĞLU ‘ 
nun  yapacağı  beşinci  oturumun  konu  başlığı,  “Rüzgar  Enerjisi  Uygulamaları  ve  Çevresel 
Etkileri”,

Benim yöneteceğim panelimizin konusu ise “Ülkemizin Yenilenebilir Enerji Politikaları” olacaktır.

Böylece sempozyum boyunca, 5 oturum ve bu oturumlarda 20 adet sunuş, ayrıca bir panel ve bir  
de teknik gezi gerçekleştirmiş olacağız. 

Değerli Katılımcılar,

Her ülke gibi ülkemizin de enerji ihtiyacı sürekli artmaktadır. Dünya’ da artık güç “enerji üretenler”  
de,  “enerji  kaynakları”na  sahip  olanlarda olacaktır.  Dolayısı  ile  Ülkemiz  de,  en  azından  kendi 
ihtiyacı olan enerjiyi, dışa bağımlı olmadan üretmek ve kendine yeten bir ülke konumunda 
olmak durumundadır. Bu anlamda,  ülkemiz “Enerji politikası”nda yerli ve yenilenebilir enerji 
kaynakları  temel  alınmalıdır,  yeni  enerji  kaynakları  araştırılmalıdır.  Bununla  birlikte, 
Ülkemizde  Enerji  üretim  teknolojileri  geliştirilmelidir,  enerji  üretiminde  yerli  teknoloji 
kullanımı desteklenmelidir. 

Sempozyumun,  ülkemizde  Yerli  ve  yenilenebilir  enerji  kaynakları  bilgi  ve  bilinçlendirilmesinin 
geliştirilmesinde  ve  enerji  politikalarının  belirlenmesinde  faydalı  olacağına  inanıyor,  başarılar 
diliyorum ve hepinize yeniden saygılarımı sunuyorum.

İbrahim Mart
TMMOB MMO Bursa Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı


